Súpplícés te rogámus, omnípotens Deus: jube haec perférri per manus sancti Angeli tui in sublímé altáre tuum, in conspéctu divinae majestátis tuæ: ut quotquot, ex hac altáris participatiÓne, sacrosánctum Fílii tui, Corpus et Sanguinem sumpsérimus omni benedictiÓne caeléstí et grátia repleámur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Meménto étiam, Dómine, famulórum, famulorúmque tuárum *N.* et *N.* Qui nos praecessérum cum signo fídei et dórmunt in somno pacis: ipsis, Dómine, et ómnibus in Christo quiescéntibus, locum refrigérii, lucis et pacis, ut indúlgeas, deprecámur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Nobis quoque peccatóribus de multitudíne miseratiÓnum tuárum sperántibus, partem áliquam, et societátem donáre dignéris, cum tuis sanctis Apóstolis et Martyribus: cum Joánne, Stéphano, Matthía, Bárnaba, Alexander, Marcellíno, Petro, Felicitáte, Perpétua, Agatha, Lúcia, Agnéte,